关于举办图书馆“超星杯·阅读吧”PPT 演

讲比赛的通知

各二级学院：

胸藏文墨虚若谷，腹有诗书气自华。读书，足以怡情，足以博采，

足以长才，使人开茅塞，除鄙见，得新知，养性灵。为加强校园文化

建设，营造浓厚的校园书香氛围，进一步培养有知识广度、思想深度、

文化厚度的川理人。四川理工学院图书馆将举办“图书馆‘超星杯’

阅读分享”活动。现将相关事项通知如下：

一、 组织机构

 主办单位：四川理工学院图书馆\学生处\团委

协办单位：成都超星数图信息技术有限公司

承办单位：图书馆学生管理委员会

二、 大赛主题

阅读 · 越读 · 悦读

三、 参赛对象

四川理工学院在校学生

四、 参赛要求

参赛者选取经典、励志类等内容积极向上的书籍，并用 PPT 的方

式对其引发的思考及感悟展开演讲。

五、 参赛方式

线上报名：添加 QQ群 278130586，下载申请表，填写后发送至

川理图管会 QQ 邮箱（2112209350@qq.com）。（报名时间为 4 月 2日

到 4 月 16 日）

线下报名：可通过厚德楼底、汇南食堂门口、图书馆图管会办公

室三个报名点进行报名。（报名时间为：4 月 9 日到 4月 16日）

报名后，请将以“专业班级+姓名”命名的 PPT和演讲提纲，于

4 月 7 日至 4 月 16号正午之前，通过 QQ 邮箱以附件的形式发送至川

理图管会 QQ邮箱(2112209350@qq.com)

注：为方便大家及时了解活动细则和比赛信息，请加入 2018“超

星杯·阅读吧”PPT 演讲比赛交流 QQ 群:278130586

六、 活动时间及地点：

初赛：2018年 4 月 18 日下午 2：30 在厚德楼教室

复赛：2018年 4 月 25 日下午 2：30 在阶梯教室

决赛：2018年 5 月 9 日下午 2：30在学术报告厅

（注：比赛详细时间和地址在交流群里通知）

七、 比赛奖励

     一等奖:1名  证书 + 奖金 500 元

     二等奖:2名  证书 + 奖金 300 元

     三等奖:3名  证书 + 奖金 200 元

     优秀奖:4名  证书 + U 盘

mailto:2112209350@qq.com